
 2017-2018 Araştırma Projesi dersi için; 

 1.Mart 2017 Çarşamba günü saat 13.00’de D-303’te not ortalamasına göre 

4.sınıf öğrencilerimiz tarafından Proje danışmanı seçimi yapılacaktır. 30 Mayıs 

2017’ye kadar danışmanlar tarafından ekte yer alan konu belirleme formları 

doldurulup imzalanarak Eğitim komisyonuna iletilecektir. 

KTU Eczacılık web sayfamızda tüm belgeler mevcuttur. 

 

Şu anda devam etmekte olan Araştırma Projelerimiz için,  

(ECZ 502 kodlu Arş.Pro. II dersi) 

1- 14.Nisan 2017 tarihine kadar ekteki (ve sayfamızda ilan edilen) Özet/Summary 

formunun doldurulması ve Eğitim komisyonuna –mail ile ve basılı olarak- iletilmesi 

gerekmektedir. Özet kitabı basılacak –mail hali gerekli- ve  arş.pro. tezleriyle beraber 

Dekanlığın belirteceği yerde sergilenecektir. Basılı halde ara sınav belgesi olarak 

komisyonca dosyalanacaktır. Bu özetler ve danışmanın isteğine bağlı yapacağı 

sınavların notu, ara sınav notu olarak sisteme girilecektir. 

2- Arş. Pro. Tezleri -danışman ve öğrencinin tercihine göre- ciltli/spiralli olarak 26 

Nisan tarihine kadar, jüri üyelerine ve Eğitim Komisyonuna birer adet verilmiş ve 

sınav tarih ve saati belirlenmiş olmalıdır. Sınavlar 8-18 Mayıs 2017 haftasında 

yapılacaktır.  

3- 8 Mayıs 2017 tarihinde arş.pro. tezlerine ait posterler de Dekanlığın belirlediği 

yere asılacaktır. 

4- Öğrencilerin Arş.Pro. dersi final notu danışmanlarca poster ve tez savunma 

sınavına göre belirlenerek sisteme girilecektir. 

5- Tez savunma sınavı sonucunda ekteki sözlü sınav tutanağı (sınav tutanaklarından 

bir örnek eğitim komisyonuna teslim edilecektir-yazılı sınav evrakı olarak) doldurulup 

imzalanacak, danışman ve/veya jürilerin önerdiği tez düzeltmeleri yapılarak, onay 

sayfası imzalanıp tezlerin ciltli basımı yapılacaktır. Tezler öğrenci tarafından Biri 

Eğitim Komisyonuna, 3 tanesi jüri ve danışman öğretim üyelerine olmak üzere toplam 

4 adet ciltli ve 1 adet cd şeklinde teslim edilecektir.7 Haziran 2017 tarihine dek tezler 

ilgili yerlere teslim edilmiş olmalıdır. 

6- Tez savunma sınavlarında amfi, sınıf ve seminer salonlarının uygunluğunu 

ayarlamak adına sınav tarih ve saatleri, asistan arkadaşlarım tarafından danışman 

hocalara sorularak belirlenecektir. Toplu olarak ilan yapılması; hem salonların o 

saatte kullanılması ya da rahatsız edilmesini önlemek için hem de sınavlar açık 

yapılacağından ilgililere duyurulabilmesini sağlamak için gerekli bulunmuştur. Bu 

işlemin 5 Mayıs tarihine tamamlanması bildirimler açısından önemlidir. 



 

 


